mixto impio tanq̄ in spē q̄ genus est. q̄ in qualibet sua specie reputatur ut in l. si cer. pe. sed sic intellectus pari modo in iudicio meo impio quod non ē de me te littere. et iō sequens expositio est uerba. In c. gl. ubi et quasi ex diuersis. non q̄ in mixto impio sicut spes mixta uel species iudicandi sunt quedam qualitates similes et hoc ex ipsius meri impii natura cognoscitur. q̄ in aliquo accedit nature meri impii et i aliquo accedit nature simplicis iudicantis et ille ē uerus intellectus.

In glo. sequenti ubi q̄ dicitur. ex hoc bēo q̄ iudicio ē genus generalissimū. q̄ predicat de meo impio. atq̄ d̄ mixto et. ut statim p̄. In c. glo. ubi in suo noīe simplici. In c. glo. ubi dicitur ergo hic est scda q̄. In c. glo. ubi gradus seu species. In c. glo. ubi hoc modo qui sequitur. In c. glo. ubi q̄ non sit illa est cognitio per at negationē. In eadē glo. ubi scdm q̄ illa ē cognitio p̄ propriam qualitatem. In eadē glo. ubi similibus exemplatur. l. s. e. In eadē glo. ubi iudicio ut. s. l. i. j. in eadē glo. ubi prima duo. i. c. ac meri et mixtu impii. In eadē gl. ubi quādo pficitur. l. absentat se ordinarius. In eadē glo. ubi. s. impet. l. materiam ergo delegationis cāp. glo. expedit p̄ regulam et p̄ exceptio. et a regula. In eadē glo. ubi idem erat uide isti cōfundebat gradus et miscebāt spes iudicantis et sequebantur ex hoc plura incouenientia et falsa. in eadē glo. ubi p̄ q̄ illa ea non cōpēt inter magistratus ut in. s. iudicare. ergo est mixtu imperii. iste fuit intellectus glo. s. j. declarado. In. s. q̄ non fuit mixtu imperii et est glo. ordinaria. j. ad municip. l. inter cōuenientes. In ultima gl. ubi p̄ dicationem. l. dicitur ponit quēdam actum de quo predicatur iudicio. Pro declaratione huius materie p̄mo quero. quid ē iudicō. put est genus generalissimū et inde. put no. in l. s. e. que diffinitio ē uera tam in iudicō ordinaria q̄ delegata.

Quero nūq̄ in diffinitōe iudicōis ordinariē dēbeat addi vbi cū territorio. ex dicitur doc. ut colligi q̄ sit. q̄ dicit q̄ iudicō ordinaria uerberet territorio. et in eo ē ut. l. ubi et apud quos. l. si. de uer. sig. pupillus. s. territorio. l. de decur. l. dñum. l. x. Et p̄ b̄ dicitur ia. bu. q̄ sic papales directe ad quēdam iudicōis. sub hac for. regulam fidei tibi committim. nec limitat territorio q̄ iste sic cōferebat iudicōem delegatā non ordinariā quod ē no. s. aduerie iudicōis uerberet territorio sub noīe uniuersali. si. gulis aut rebus territorio non adberet. nisi si imperator cōcederet tibi singulariter cōs. possessiones cuiusdā castri. et non utret uerbo uniuersali ego nō hē rem iudicōem. q̄ iudicō tenetur sit cū uniuersali. n̄ cū particulari ut no. in. m. c. ex litteris de iure pa. et no. s. de off. p̄. ut. l. s. cū urbe. Secūdo quero ut in diffinitōe iudicōis delegate dēbeat apponi uerbu sine territorio. b̄ est dicere ut sit repxe iudicōem delegatā cū territorio. ista q̄ apud cas. est. p̄funda de qua dicitur extra de beneficiis ad abolendā. s. si. archy. tenuit in quodā suo ep̄. q̄ ca. enna territorio. nō sit d̄ effena iudicōis delegate. in c. dicitur. Sequitur nūc uidere de spebus et p̄mo de meo impio. circa q̄ quero istas q̄oes et p̄mo quid est meū impiu. Secūdo q̄ dicitur me. tertio quocūplex est meū impiu. quanto que cāc sunt de meo impio. quanto quid dicitur meū impiu posse delegari. sexto an gradus meū impii distinguat penes gradū magistratū. vii. an meū impiu p̄scribat. viii. an contra meū impiu possit p̄scribi libertas. viii. quātu ip̄s req̄rat in p̄scribēdo. x. et ultimo an q̄ p̄scripsit meū impiu absoluendo possit cōdemnare. Q̄ ad p̄mum dico q̄ meū impiu est iudicō seuictoris ultionis inferēde p̄ accusatione uel meo off. principaliter inmoduā eb publicā uoluntate. et sic diffinitō cōiūgo diffinitōne ia. d̄ are. et p̄. bar. dicit q̄ istud uerbu per accusationē super fuit. q̄ ip̄s dicit q̄ oīs accusatio est off. iudicis. Flaz

ille qui accusat implorat off. iudicis notabile. ut in l. de pu. in. in. p̄. fm. cum. Sed ego credo q̄ accusatio et off. cum iudicis sui spes differe. eo. sicut accusatio et inquisitio. unde accusatio non residet in iudice. sed in accusatore. sed off. iudicis in iudice. in iudice. et potest exercere nemine petente. ut. l. de adul. q̄uis in dicitur. ad idem quod no. d̄ condi. eb. tur. cām in l. adē. c. s. si ubi iudicis. ut si accusatio ē off. iudicis. eo casu quo iudex prius inepisset inquirere sequeret q̄ non posset accusatio formari. s. deberet accusator iudicere officio cepto. et i iudicē deducto. q̄ illa accusatio et off. esset idem. ut no. dy. in l. i. s. si. j. de adul. an concedo q̄ accusans implorat off. mercenarium sicut quicūq̄ agēs. ex hoc apparet an accusatio et off. iudicis criales idē sint.

Circa fm. quare dicitur meū imperiu dicitur iac. bu. p̄. tria. s. tu die q̄ d̄ meū imperiu. q̄ imperiu mixtu cum alia qualitate. impium aut d̄ q̄ cum imperio principis participat. et inde denotatur. h̄atis ergo quare d̄ adiectiuum. et quare istud substantiuū imperiu. Circa tertiā q̄oem quocūplex sit meū imperium dico q̄ p̄ma distinctio ē illa. q̄ est duplex. s. absolutū i principe et limitatum in inferiore. put ē in principe diffinitur sic meū impiu est absoluta potestas imperatori concessa p̄. regiam in papa diffinitur sic meū imperiu est absoluta potestas apostolico in sp̄alibus a deo cōcessa. ad istud impium p̄ncipis specialiter pertinet infra. p̄mo legitur mare illegitimos. in aut. q̄. mo. na. effi. de. s. si. nec inferri et hoc p̄. nisi ex specialī cōmissione p̄ncipis. s. o. restituere fame. ut. j. de postu. l. i. s. de qua. tertio restituere i in regum per uiaz gr̄e s̄ iudicis criales. ut. j. de penit. l. re legat. quarto concedere ueniam cratis. ut. l. d̄ bis qui ue. ca. imp. l. i. j. quinto iterponere decretū super argogatione ut. l. de adop. l. i. j. vi. iterponere decretū super emancipandē infantis uel abbas. ut. l. d̄ cō. nati. l. lante m. vi. aufertur alteri licite. ut. l. quis d̄ uera. resti. q̄ dicitur ut in p̄ia glo. digeloz. viii. disp̄sire sup. nati bus de ritu nup. qua i p̄uincia. s. diuis. viii. q̄ solus p̄ncipis p̄t creare generales tabelliones ut no. in. de. si. instr. cum. p̄. tabellio. x. quia solus p̄ncipis potest facere statuta super lite pendente et si inferior de iur. cōi. ut in aut. ut cū de ap. cog. in p̄. x. q̄ sol. p̄ncipis delegat. libere meū et mixtu imperiu ut. l. qui pro sua iuris. l. in. si. x. q̄ solus p̄ncipis cōfert magnas dignitates. d̄. l. de dicit. of. l. p̄. dicit. l. x. q̄ solus p̄ncipis affligit insulam deportatis a p̄sede. ut no. i. l. l. i. c. s. qui uniuersas de of. p̄. x. q̄ solus p̄ncipis p̄cedit cōmisso quolibet iudicario ordine. ut no. in. de. m. c. in cāis de re. in. xv. q̄ p̄. i. soli. p̄ncipis supplicat defectum oīs solemnitas. ut. l. de testis. oīs. xvi. q̄ solus p̄ncipis imponit superindictū ut. l. d̄ si peruidi. l. i. libro. x. sunt. j. et alia multa que p̄ te scribere potes. Dico ad meū impiu q̄ ip̄ator p̄cipat alijs inferioribus. et dico q̄ est triplex. i. b̄et tres gradus nā quoddā ē meū impiu in magnū. quod cōsistit in penis capitalibus. ut in glo. quoddā ē meū impiu cōsistit in nō capitalibus. non in leuibus in quibus requiritur plena cāc cognitio ut i relegatis et similib. ut in l. qui. me. ius. pa. po. sol. s. relegati. et. l. de s̄. i. i. c. l. nulli. minimum impiu cōsistit in modica cōditione respiciēte principalem t̄i publicam iudicā. ut in leuibus penis ad quas imponēdas p̄cedatur ex summaria cognitione ut. s. i. i. l. i. ubi glo. exponit uerba sine modica cōditione. i. i. i. impio q̄ p̄ dimanone significat infamū gradū ut. s. de ac. l. eua. fm. ga. de. cu. Circa quartā punctū que cāc sūt meri impii quero de istis q̄oibus. p̄mo utz carcerare sit meri impii. secūdo an retinere. tertio an absolueret in cā criminali. quarto an facer̄ executionē in corpus. Circa p̄mū de carcere dico q̄ ē quadruplex

carcer. s. ppetue pene apud canonistas tunc carcerare est
meri imperij. qz pena illa equiparat morti ut not. anno.
extra de accu. c. qualiter. secundus est carcer modice co
herentis. exemplū qm̄ bauius non facit bñ ambasariā
iudicis & iudex facit cū pōt in cipis uel in cathenis. di
co qz ille carcer nō est meri imperij. s. m̄m̄. de illo po
test loqui in. l. i. §. de sp̄. qz ille carcer adhibetur ad uī
dictam publicā. qz forte nūcius cōtempfit iudicēz iudi
cis. §. c. si familia. terti⁹ est carcer custodie. in illo dicit gu.
de cu. qz est eius sp̄ci. cuius est cā principalis unde si fit
cā lris pecuniarie. est iurisdictionis. si fit causa criminis
est meri imperij. facit qz no. in. l. i. §. c. de illo carcere lo
quitur. l. i. de in ius uos. de ori. iur. l. i. §. exactis. §. de
ser. fu. l. i. dicitur in auct. de defen. c. i. §. audient.
cui⁹ s. quartus carcer est domesticus. qui non est lu
cus nisi in cābus expressis in iure. ut. s. d. officio presi
diuus. & ille carcer non est sub aliquo gradu iurisdictionis.
qz cōpetit priuato. Quo ad fin de iurisdictione. dico qz
meri imperij qz non delegat per tex. an. auct. de testi. §.
si uero ignoti. Circa tertium puniēz de absolutio. ut
utū absoluerit sit meri imperij. sicut cōcedunt lra. l. i. nre
est ar. qz non. ut. utas est in cōtrariū. qz absolute & cōde
nare nō dicitur p̄ncipes sp̄m iurisdictionis. s. tñ p̄ncipes for
mam p̄uiciationis. an sicut non delegat cōdēnatio ita
nec absolutio. tex. est no. in. l. i. soler in p̄. s. d. c. offō p
cō. de. l. §. gu. de cu. Circa quartū de executione dico
qz executio facti ē meri imperij. p̄t refer. ad iudicē non
p̄t refer. ad carnificē. p̄m̄ū p̄bat per tex. n̄. qz ad
uertere p̄prie executionem significat. ut. §. ad si. & si ceri
§. si. & l. i. c. natus. fin de carnificē p̄bat ut qz in mero m̄
sterio ius non fundat nec in iurisdictione. ut. §. de iudi.
l. si. & ar. §. de obsequi. tūto p̄ceti. Denio ad sextam
p̄ncipalem. qz meri imperij possit delegari. & tex. l. i.
l. §. huius rei. §. i. i. dicit solum in casu abſente. Quo
quid ergo i casu alterius occupati. s. c. si scus ut no. l. c.
de ped. iudi. placet. Secūdo quero quid i casu infir
mitatis. §. qz infirmus b̄tur p̄o abſente. ar. §. de re iudi.
l. quēsum. Tertio quero nūquid p̄ infirmitatem ul
absentiam possit delegari offiū sine iurisdictione consistens. &
dicit qz nō potest fieri delegatio. tex. est no. in. auct. d. ta
bel. §. oibus. Quarto quero utri lris iudicis credat
de illo ip̄dicamento. s. dicit gu. de cu. qz de illo p̄m̄cū
est pro illa scriptura. ar. d. publi. l. si publicanus. §. i. p̄t
n̄ p̄bari s̄rium facit qz no. l. c. de fin. iur. & iur. halle fi.
l. i. §. x. p̄ officiali ergo p̄m̄cū ē qz sit legalis i offō
suo ut. l. i. in p̄. de curioso l. i. §. i. lex prima illius t̄tam
facit in s̄rium. Quinto & ultimo quō ad hūc passū
quero si delegat p̄ncipes meri imperij utri delegat
sibi delegat. gu. d. cu. dicit qz sic. qz co ip̄so qz p̄ncipes de
legat n̄ mutata naturalis qualitas meri imperij & dicit
qz est casus in. l. i. in fi. l. c. qui pro sua iur. Denio ad
septimū. qz an grad⁹ meri imperij distinguatur p̄ncipes gra
dum magistratū. & dico qz non. nisi meri imperij p̄si
dis qui ē clarissimus nō differt a mero impio spectabilis
uel illustris. p̄mo ē eiusdem sp̄ci & qualitas. & p̄perea
alia diuisio dat de magistratibus. & alia datur d gradibus
sine sp̄ibus iurisdictionis. ut. §. i. i. l. i. p̄. Circa octa
uam an meri imperij p̄scribat. quidaz dicit qz non qz
opz qz b̄at a p̄ncipe ul ab alio cui b̄ec. l. p̄mittit. alii dicit
qz p̄t p̄scribi p̄ tex. l. i. §. c. d. diuer. c. l. xii. & per
aliam tex. in. l. i. §. c. de fon. iur. l. i. §. i. §. de cu. allegat. et
ad hoc. l. i. §. de usua. p̄. auct. glo. o. §. i. c. & qz & in auct.
de defen. c. i. §. nulla in fi. magne glo. l. allegare non lo
quitur in p̄scrip. sed in cōsuetudine. & est d̄ria i hoc.
qz ius quēsum p̄ consuetudine p̄t tolli per superiores
qui p̄t consuetudine reprobare. ut. l. c. de re. l. si. sed ius
quēsum per p̄scrip. non potest licite tolli per supe
riorem ut in auct. ar. ecclesia ro. §. an. p̄scrip. c. i. an. in